

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 娄底市中心医院住院部E区西面、北面搭建风雨连廊、雨篷工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	娄底市中心医院住院部E区西面、北面搭建风雨连廊、雨篷工程	754552.17	34132.43	
1.1	建筑工程	743601.64	33751.45	
1.2	电气照明	10950.53	380.98	
合 计		754552.17	34132.43	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		554397.56	
1	直接费			525430.64	
1.1	人工费			127597.81	
1.2	材料费			359927.56	
1.2.1	其中：工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			37905.27	
2	管理费		4.825	25761.82	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		0.6	3203.31	
二	措施项目费	1+2+3		41073.32	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		6424.55	
1.1	直接费			6093.32	
1.1.1	人工费			4300.44	
1.1.2	材料费			576.01	
1.1.3	机械费			1216.87	
1.2	管理费		4.825	294.13	
1.3	利润		0.6	36.58	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		897.32	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	33751.45	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	17766.76	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		86732.46	
四	税前造价	一+二+三		682203.34	
五	销项税额	四	9	61398.30	
单位工程建安造价		四+五		743601.64	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		4. 85m雨棚					104445. 38	
1	011611001001	钢梁拆除	1. 钢梁拆除	t	0. 2627	568. 29	149. 29	
2	011611005001	角钢拆除	2. 角钢拆除	t	0. 1018	746. 66	76. 01	
3	011606003001	铝单板拆除	1. 铝单板拆除	m2	29. 25	5. 12	149. 76	
4	010103002001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：8km 3. 含环卫手续费.	m3	0. 4523	45. 24	20. 46	
5	010604001001	钢梁（GL1）	1. 钢材品种、规格:Q335b 350X200X8X11; 2. 构件类型:钢梁; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢梁安装(t以内) 1.	t	0. 3419	7700. 56	2632. 82	
6	010604001002	钢梁（GL2、GL3）	1. 钢材品种、规格:Q335b 200X100X5. 5X8; 2. 构件类型:钢梁; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢梁安装(t以内) 1.	t	1. 6886	7700. 57	13003. 18	
7	010602003001	钢架（L50角钢）	1. 钢材品种、规格:L50*3角钢; 2. 构件类型:钢架; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢屋架支撑安装	t	0. 3062	7832. 46	2398. 30	
8	011405001001	金属面防锈漆	1. 构件名称:综合考虑; 2. 油漆品种、刷漆遍数:铁红醋酸底漆两遍 中灰色调和面漆两遍;	m2	116. 36	26. 35	3066. 09	
	本页合计						21495. 91	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
9	011407005001	钢梁、楼盖支撑、屋盖支撑和系杆刷防火涂料	1. 钢梁、楼盖支撑、屋盖支撑和系杆耐火极限1.5h(等效热阻0.4176m ² ·x℃/w),表面采用5.73mm膨胀型钢结构防火涂料包裹。	m2	116.36	100.36	11677.89	
10	010606001001	钢拉条（Φ114x3.0）	1. 钢材品种、规格：Φ114x3.0无缝钢管； 2. 构件类型：钢拉条； 3. 市内运距：5KM；	t	0.1232	8193.91	1009.49	
11	010606013001	预埋铁件	1. 构件名称：具体按设计； 2. 钢材品种、规格：钢板；	t	0.5021	11941.82	5995.99	
12	010516001001	螺栓 M20	1. 高强度螺栓 M20	套	174.00	16.34	2843.16	
13	010516001002	墙体连接处螺栓结构胶胶粘	1. 结构胶粘螺栓 2. 做法详大样图	根	36.00	30.67	1104.12	
14	010516001003	不锈钢螺栓 M30X65	1. 不锈钢螺栓 M30X65	套	8.00	26.55	212.40	
15	010607003001	2.0厚氟碳漆铝单板雨棚	1. 材料品种、规格：氟碳漆铝单板 2mm；	m2	79.76	422.16	33671.48	
16	010607003002	3.0厚氟碳漆铝单板雨棚	1. 材料品种、规格：氟碳漆铝单板 3mm； 2. 雨蓬宽度：2.6m；	m2	52.20	487.44	25444.37	
17	010606011001	1.5厚不锈钢水槽	1. 钢材品种、规格：1.5厚不锈钢； 2. 漏斗、天沟形式：综合考虑； 3. 安装高度：檐口高度20m以内； 4. 探伤要求：满足设计要求； 5. 暂按304不锈钢宽0.45m考虑。	m	5.675	174.55	990.57	
	本页合计						82949.47	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		7.85m雨棚					449952.18	
18	011611001002	钢梁拆除	1. 钢梁拆除	t	0.2842	568.30	161.51	
19	011611005002	角钢拆除	2. 角钢拆除	t	0.0035	745.71	2.61	
20	011606003002	铝单板拆除	1. 铝单板拆除	m2	26.7524	5.12	136.97	
21	010103002002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：8km 3. 含环卫手续费.	m3	0.368	45.24	16.65	
22	010604001003	钢梁（GL1）	1. 钢材品种、规格:Q335b 350X200X8X11; 2. 构件类型:钢梁; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢梁安装(t以内) 1	t	5.64	7700.57	43431.21	
23	010604001004	钢梁（GL2、GL3）	1. 钢材品种、规格:Q335b 200X100X5.5X8; 2. 构件类型:钢梁; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢梁安装(t以内) 1.	t	4.6999	7700.57	36191.91	
24	010606013002	预埋铁件	1. 构件名称:具体按设计; 2. 钢材品种、规格:钢板;	t	2.2277	11941.82	26602.79	
25	010602003002	钢架（L50角钢）	1. 钢材品种、规格:L50*3角钢; 2. 构件类型:钢架; 3. 市内运距:5KM; 4. 钢屋架支撑安装	t	1.825	7832.47	14294.26	
	本页合计						120837.91	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
26	011405001002	金属面防锈漆	1. 构件名称:综合考虑; 2. 油漆品种、刷漆遍数:铁红醋酸底漆两遍 中灰色调和面漆两遍;	m2	550.86	26.35	14515.16	
27	011407005002	钢梁、楼盖支撑、屋盖支撑和 系杆刷防火涂料	1. 钢梁、楼盖支撑、屋盖支撑和系杆耐火极 限1.5h(等效热阻0.4176m x℃/w),表面采用5.73mm膨胀型钢结构防火 涂料包裹。	m2	550.86	100.36	55284.31	
28	010606001002	钢拉条 (Φ114x3.0)	1. 钢材品种、规格:Φ114x3.0无缝钢管; 2. 构件类型:钢拉条; 3. 市内运距:5KM;	t	0.7699	8193.93	6308.51	
29	010516001004	螺栓 M20	1. 高强度螺栓 M20	套	641.00	16.34	10473.94	
30	010516001005	墙体连接处螺栓结构胶胶粘	1. 结构胶粘螺栓 2. 做法详大样图	根	196.00	30.67	6011.32	
31	010516001006	不锈钢螺栓 M30X65	1. 不锈钢螺栓 M30X65	套	32.00	26.55	849.60	
32	010607003003	2.0厚氟碳漆铝单板雨棚	1. 材料品种、规格:氟碳漆铝单板 2mm;	m2	285.45	422.16	120505.57	
33	010607003004	3.0厚氟碳漆铝单板雨棚	1. 材料品种、规格:氟碳漆铝单板 3mm;	m2	218.43	487.44	106471.52	
34	010606011002	1.5厚不锈钢水槽	1. 钢材品种、规格:1.5厚不锈钢; 2. 漏斗、天沟形式:综合考虑; 3. 安装高度:檐口高度20m以内; 4. 探伤要求:满足设计要求; 5. 暂按304不锈钢宽0.45m考虑。	m	49.81	174.55	8694.34	
	本页合计						329114.27	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
35	011701006001	满堂脚手架 4.85m	1. 搭设方式:满堂装饰脚手架; 2. 搭设高度:3.6-5.2m;	m2	57.18	10.35	591.81	
36	011701006003	满堂脚手架 7.85m	1. 搭设方式:满堂装饰脚手架; 2. 搭设高度:7.85m;	m2	218.82	17.63	3857.80	
37	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式:综合考虑 2. 建筑物檐口高度、层数:24米以内	项	1.00	1974.94	1974.94	
	本页合计						6424.55	
	合 计						560822.11	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	897.32	
合计					897.32	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			83159.63	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	3572.83	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		86732.46	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	83159.63	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合 计			83159.63	

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25： 材料暂估单价及调整表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	131897.918	1.00	131897.92	
2	01050100005	钢丝绳 Φ12	kg	40.575	6.64	269.42	
3	01210100006	热轧等边角钢 50×5	kg	2259.072	4.279	9666.57	
4	01230100002~5	热轧H型钢 Q335b 350X200X8X11	kg	6280.995	4.279	26876.38	
5	01230100002~6	热轧H型钢 Q335b 200X100X5.5X8	kg	6707.925	4.279	28703.21	
6	01291100009~1	不锈钢板 δ 1.5mm	m2	29.296	220.00	6445.12	
7	03010300038	自攻螺钉 M5mm×25mm-30mm	十个	1573.704	0.40	629.48	
8	03010500097	高强螺栓带帽带垫 M20	套	863.90	6.87	5934.99	
9	03010500097~1	不锈钢螺栓 M30X65	套	42.40	16.50	699.60	
10	03130100006	低合金钢焊条 E43 系列	kg	141.086	26.55	3745.83	
11	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	69.802	6.02	420.21	
12	03130200001	不锈钢焊丝	kg	18.31	37.17	680.58	
13	03130200008	焊丝 Φ3.2	kg	37.457	7.70	288.42	
14	03210900010	金属结构铁件	kg	90.848	7.29	662.28	
15	03210900015	铁件 综合	kg	2757.098	6.539	18028.66	
16	03211300003	吊装夹具	套	0.248	154.87	38.41	
17	05010100001	杉原木	m3	0.011	1464.49	16.11	
18	05030100002	杉木锯材	m3	0.204	1830.00	373.32	
19	09050200011~2	氟碳漆铝单板 3mm	m2	276.043	338.00	93302.53	
20	09050200011~3	氟碳漆铝单板 2mm	m2	372.514	274.00	102068.84	
21	13010900010	环氧富锌底漆	kg	13.112	13.00	170.46	
22	13011100001	醇酸磁漆 各色	kg	104.487	13.00	1358.33	
23	13011300004	调和漆	kg	111.025	13.64	1514.38	
24	13050100006	防火涂料 NB型	kg	6887.311	4.00	27549.24	
25	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	2.559	15.70	40.18	
26	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	23.506	6.45	151.61	
27	14352300008	稀释剂	kg	1.051	26.00	27.33	
	本页小计		元			461559.41	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第2页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
28	14391900005	二氧化碳气体	m3	24.765	5.50	136.21	
29	14410000036	硅酮结构密封胶	L	160.105	66.99	10725.43	
30	14410100005	硅酮胶 350g/支	支	1.11	49.46	54.90	
31	14410500001	结构胶	L	21.854	69.96	1528.91	
32	15130900001	泡沫条	m	1779.271	0.10	177.93	
33	17010500001~6	Φ114x3.0无缝钢管	kg	946.686	4.784	4528.95	
34	17070100005	无缝钢管 Φ48×3.5	kg	21.599	4.814	103.98	
35	18313500009	彩钢堵头	m2	2.33	55.88	130.20	
36	33012100004	安全爬梯	kg	64.98	5.61	364.54	
37	34070100001	安全绳	m	158.175	9.16	1448.88	
38	34110100002	水	t	0.04	4.10	0.16	
39	34110200001	电	kW·h	0.05	0.75	0.04	
40	35030100002	竹脚手板 侧编	m2	4.581	18.00	82.46	
41	35031500003	直角扣件 单个1.4kg	个	6.427	5.75	36.96	
42	35031500004	对接扣件 单个1.4kg	个	1.574	5.75	9.05	
43	35031500006	回转扣件 单个1.4kg	个	2.405	5.75	13.83	
44	35031500009	脚手架底座	只	0.828	7.79	6.45	
45	35130300001	千斤顶	台	0.248	1097.39	272.15	
46	88010300002	钢支架摊销	kg	1.955	5.80	11.34	
47	88010500001	其他材料费	元	11210.076	1.00	11210.08	
48	QTFBC	其他费补差	元	-0.279	15.00	-4.19	
49	JX001	其他机械费	元	1277.975	1.00	1277.98	
50	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大型	台班	0.099	1016.49	100.63	
51	J3-20	汽车式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	0.057	1161.62	66.21	
52	J3-22	汽车式起重机 提升质量(t) 16 大型	台班	0.384	1372.15	526.91	
	本页小计		元			32809.97	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第3页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
53	J3-23	汽车式起重机 提升质量(t) 20 大型	台班	3.812	1508.44	5750.17	
54	J3-54	门式起重机 提升质量(t) 10 大型	台班	6.006	596.83	3584.56	
55	J3-55	门式起重机 提升质量(t) 20 大型	台班	1.855	866.06	1606.54	
56	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.586	563.05	329.95	
57	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.15	631.46	94.72	
58	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.024	923.48	22.16	
59	J4-17	平板拖车组 装载质量(t) 20 大型	台班	0.569	1308.89	744.76	
60	J4-32	轨道平车 装载质量(t) 10 中型	台班	2.969	70.16	208.31	
61	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.001	572.02	0.57	
62	J7-36	摇臂钻床 钻孔直径(mm) 50 小型	台班	1.695	32.23	54.63	
63	J7-45	剪板机 厚度×宽度(mm) 20×2500 中型	台班	1.563	367.38	574.21	
64	J7-57	刨边机 加工长度(mm) 9000 大型	台班	1.361	778.66	1059.76	
65	J7-78	型钢剪断机 剪断宽度(mm) 500 中型	台班	0.52	290.55	151.09	
66	J7-79	型钢矫正机 厚度×宽度(mm) 60×800 小型	台班	0.52	238.29	123.91	
67	J9-2	交流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	5.565	91.09	506.92	
68	J9-4	交流弧焊机 容量(kV·A) 42 小型	台班	39.093	126.70	4953.08	
69	J9-11	直流弧焊机 容量(kV·A) 32 小型	台班	11.984	97.14	1164.13	
70	J9-33	氩弧焊机 电流(A) 500 小型	台班	1.498	97.52	146.08	
	本页小计		元			21075.55	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第4页、共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
71	J9-35	二氧化碳气体保护焊机 电流(A) 500 小型	台班	3.81	130.84	498.50	
72	J9-40	电焊条烘干箱 容量(cm3) 45×35×45 小型	台班	1.198	18.83	22.56	
73	J10-10	电动空气压缩机 排气量(m3/min) 10 中型	台班	32.227	398.79	12851.81	
74	J12-9	组合烘箱 小型	台班	10.93	130.20	1423.09	
75	J12-41	电动扭力扳手 27×30 小型	台班	10.688	35.12	375.36	
76	J12-45	氧割设备 小型	台班	0.554	27.17	15.05	
77	J13-2	自升式塔式起重机 起重.力矩 800kN.m 大型	天	1.09	600.00	654.00	
	本页小计		元			15840.36	
	合 计		元			531285.30	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		8226.93	
1	直接费			7637.23	
1.1	人工费			3267.27	
1.2	材料费			4322.69	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			47.27	
2	管理费		16.08	525.36	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		2	65.43	
二	措施项目费	1+2+3		532.83	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		138.47	
1.1	直接费			130.23	
1.1.1	人工费			45.58	
1.1.2	材料费			84.65	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		16.08	7.33	
1.3	利润		2	0.91	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		13.38	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	380.98	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	331.29	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1286.60	
四	税前造价	一+二+三		10046.36	
五	销项税额	四	9	904.17	
单位工程建安造价		四+五		10950.53	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		电气照明					8226.93	
1	030404034001	暗装双极开关 HY86K31-Z	1. 名称:暗装双极开关 2. 规格:10A 220V 3. 安装方式:暗装	个	3.00	30.77	92.31	
2	030412001001	6寸防雾筒灯 1*9W LED灯具	1. 名称:LED吸顶灯; 2. 规格、型号及参数:22W; 3. 安装形式:吸顶;	套	62.00	45.00	2790.00	
3	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒; 2. 材质:塑料; 3. 安装形式:暗;	个	65.00	6.85	445.25	
4	030411001001	配管 PVC16	1. 名称:硬质塑料管; 2. 材质:塑料; 3. 型号、规格:PVC16; 4. 配置形式:明配;	m	269.96	10.14	2737.39	
5	030411004001	配线 WDZ-BYJ-2.5	1. 名称:照明线路; 2. 型号、规格:WDZ-BYJ-2.5; 3. 配线形式:管内穿线;	m	684.17	3.16	2161.98	
6	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1.00	138.47	138.47	
	本页合计						8365.40	
	合 计						8365.40	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	13.38	
合计					13.38	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			1234.04	明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	52.56	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		1286.60	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	1234.04	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			1234.04	

注：此表由招标人填写, 如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26： 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：电气照明 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：电气照明 标段：

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	3267.267	1.00	3267.27	
2	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	0.616	4.66	2.87	
3	02191100002	塑料胀管 Φ6-8	个	488.416	0.24	117.22	
4	03010300024	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	十个	13.52	0.22	2.97	
5	03010300025	木螺钉 M2mm-4mm×M6mm-65mm	个	35.905	0.02	0.72	
6	03010900010	镀锌锁紧螺母 DN15-20×3	个	144.625	0.22	31.82	
7	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	4.508	6.20	27.95	
8	03130600018	冲击钻头 Φ8	个	3.10	4.61	14.29	
9	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	0.03	5.35	0.16	
10	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.675	5.35	3.61	
11	28032100002	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-1.5mm ²	m	20.284	1.07	21.70	
12	29062300003	塑料护口(钢管用) DN15-20	个	144.625	0.11	15.91	
13	29090100004	铜接线端子 0T-20A	个	62.93	0.16	10.07	
14	88010500001	其他材料费	元	4.486	1.00	4.49	
15	QTFBC~6	太阳能光伏板	套		1600.00		
16	QTFBC~8	组串逆变器 75KW	套		30750.00		
17	WJJ172513~2	pvc16塑料管	m	288.047	1.10	316.85	
18	WJJ182501	管卡子	个	177.094	0.25	44.27	
19	WJJ252102~15	防雾筒灯 1*9W LED灯具	个	62.62	30.80	1928.70	
20	WJJ260501~8	暗装双极开关 HY86K31-Z	只	3.06	18.00	55.08	
21	WJJ280304~2	WDZ-BYJ-2.5	m	793.637	2.047	1624.57	
22	WJJ291107	接线盒	个	66.30	1.50	99.45	
23	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小型	台班	0.594	42.22	25.08	
24	J9-24	热熔对接焊机 直径(mm) 63 小型	台班	0.864	25.70	22.20	
	本页小计		元			7637.26	
	合 计		元			7637.26	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。